
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 10:54

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rotan-holic-strojek-hypercare-t500-teesa-p-20258.html

  
Rotační holicí strojek HYPERCARE
T500 Teesa

Včetně DPH 564 Kč

Bez DPH 466 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 2029 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 001003721

Výrobce Teesa

Popis produktu

Rotační holicí strojek Hypercare T500
Máte dost nepohodlných jednorázových předmětů, které dráždí vaši pokožku? Vyměňte jej za rotační holicí strojek Teesa
HYPERCARE T500! Speciální design znamená, že se dokonale přizpůsobí tvaru obličeje a zajišťuje extrémně rychlé a přesné
oholení.

Silné nože
Rotační holicí strojek HYPERCARE T300 je vybaven třemi pružnými čepelemi z nerezové oceli. Jejich speciální konstrukce a
rychlost až 7 200 otáček za minutu znamenají, že zařízení snadno zvládne jakýkoli strniště.

Systém dvojitých nožů
Potřebujete zařízení, které splní všechny úkoly? Toto je rotační holicí strojek Teesa HYPERCARE T500. Dvojité ostří se dokonale
přizpůsobí tvaru obličeje a snadno se vypořádají s nejtvrdšími vlasy na obličeji.

Zatahovací zastřihovač
Rotační holicí strojek Teesa HYPERCARE T500 určitě osloví fanoušky sofistikovanějšího vzhledu. Zařízení má zatahovací
zastřihovač, který umožní ještě přesnější úpravu vousů a knírek nebo ořezávání postranic.

Vestavěná baterie
Staráte se o maximální komfort při holení? Holicí strojek HYPERCARE T500 je vybaven vestavěnou baterií poskytující až 45
minut práce bez dobíjení. Další výhodou zařízení je také indikátor informující o stavu baterie.

Snadné čištění
Rotační holicí strojek Teesa HYPERCARE T500 se nejen holí, ale také snadno čistí! Jednoduše stiskněte tlačítko pro uvolnění
hlavy a otevřete jej a poté vyčistěte pomocí dodaného kartáče.

Specifikace:

Tři flexibilní čepele, které se přizpůsobí každému tvaru obličeje
Výsuvný zastřihovač pro přesné tvarování knírů a postranic
Vysoce kvalitní ocelové nože
Bezdrátový provoz

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rotan-holic-strojek-hypercare-t500-teesa-p-20258.html


 

Klidná práce
Snadné čištění
Ergonomický design

Technické údaje

Stupeň ochrany: IPX6
Rychlost: 7200 ot / min
Pracovní doba: až 45 min
Doba nabíjení: až 8 hodin
Baterie: 2x AA 600 mAh Ni-MH
Příkon: 3 W
AC nabíječka:

• Vstup: 100 - 240 V; 50/60 Hz
• Výstup: 3 V; 800 mA

Obecné informace:

Nabíječka, ochranné víčko, čisticí kartáč, uživatelská příručka
Hmotnost: 185 g
Rozměry: 57 x 157 x 59 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

